O projeto será realizado no endereço Rua Herminia Fidelis, n° 4, Cep 02951-040 – Bairro Vila Nossa
Senhora do Retiro – São Paulo/SP; do dia 05/07/2024 ao dia 23/12/2024.

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS

3.1. A presente parceria importa no repasse, pela PMSP/SMC, do valor total de R$ 99.999,96 (Noventa e
nove mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos), conforme Nota de Empenho
n º 83106 (106260919), emi:da em 03/07/2024, onerando a dotação nº
25.10.13.392.3001.6.399.33503900.00.1.500.7039.1 do orçamento vigente.

3.2. O pagamento se dará em parcela única, sendo liberada após a assinatura do ajuste.